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REFERAT AF BESTYRELSESMØDE #22 
KONSTITUERING 
 

 

Møde i bestyrelseslokalet den 8. december 2024 kl. 10.00 
 

 

Fremmødte 

Formand Carsten Mulnæs (nyindtrådt) 

Næstformand, afdeling 6 Carsten Nielsen 

Afdeling 1 Frank Fischer (nyindtrådt) 

Afdeling 2 Thomas Gønge 

Afdeling 3 Jan Michael Olsen 
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1. Indtrædelse af suppleanter 

Frank Fischer gav møde som valgt suppleant i afdeling 1, og Carsten Mulnæs gav møde som valgt 

suppleant i afdeling 4. (Formanden har ingen suppleant.) 

 

Den aktuelle situation blev drøftet, herunder at bestyrelsen ikke er beslutningsdygtig og ikke har 

bemyndigelse til at foretage betalinger for grundejerforeningen og vandværket. Baggrunden er, 

at Mikkel Christiansen Ankerstjerne (tidl. formand), Michael Bachmann (tidl. næstformand og 

afdeling 4) samt Kim Rasmussen (tidl. afdeling 1) tirsdag den 3. december 2024 meddelte den 

øvrige bestyrelse, at de med øjeblikkelig virkning udtrådte af bestyrelsen pr. denne dato, jf. bi-

lag 1. 

 

Thomas Gønge, Jan Michael Olsen og Carsten Nielsen redegjorde for bestyrelsesarbejdet og for 

de væsentligste opgaver i den kommende tid og besvarede spørgsmål. 

 

Frank Fischer og Carsten Mulnæs indvilgede i at indtræde i bestyrelsen som afdelingsformænd 

for afdeling 1 henholdsvis afdeling 4. 

 

2. Konstituering af bestyrelsen 

Frank Fischer og Jan Michael Olsen oplyste, at det som følge af eksterne forhold ikke er muligt 

for dem at indtræde som formand. 

 

Efter længere drøftelse blev det besluttet, at bestyrelsen konstituerer Carsten Mulnæs som næst-

formand. Carsten Mulnæs indtræder dermed straks som formand, jf. foreningsvedtægtens 

punkt 14.2. Bestyrelsen konstituerede derefter Carsten Nielsen som næstformand. 

 

Aftalt, at der udsendes informationsbrev til medlemmerne med en kort redegørelse for konstitue-

ringen og baggrunden for den, jf. bilag 2. 

 

3. Sikring af formelle forhold 

Det blev aftalt, at Thomas Gønge sørger for at give banken besked, så betalingsadgangen kan 

genåbnes, og for at foretage de nødvendige registreringer i CVR mv. 
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